
 
 

  Istituto Comprensivo Statale “Francesco Tadini” 
Sede: Via Marè, 36 - 28062 Cameri (No) tel. 0321-518014 

e-mail: noic81000e@istruzione.it  pec: noic81000e@pec.istruzione.it  
Codice Meccanografico NOIC81000E- Codice Fiscale 80011320035 

 

 
         Cameri, 13/04/2023 
 

 
Al Personale ATA 
a Tempo Indeterminato 
titolare presso 
I.C. F.Tadini di Cameri 

 
 
 

OGGETTO:  decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive personale ATA a.s. 
2022/23 per l’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2023/2024  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente , educativo ed ATA per 
l’anno scolastico 2023/24; 

 
VISTE le graduatorie provvisorie; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra citato,  la pubblicazione in data odierna, all’Albo on line, 
delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale ATA, titolare con contratto a 
tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/24. 
 

 
 

          Il Dirigente Scolastico 
                    Dott.ssa Stefania Ardizio 
               Firmato digitalmente 

 

 
fs 


